
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
№ &о т / / ,  об.г& м/

О предоставлении части 
ежегодного оплачиваемого отпуска 
Жуковой Т.в.

Рассмотрев заявление Жуковой Татьяны Валентиновны, и.о. директора 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Редькинская средняя 
общеобразовательная школа», о предоставлении части ежегодного оплачиваемого отпуска 
от 18.06.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить Жуковой Татьяне Валентиновне, исполняющему обязанности директора 
муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Редькинская средняя 
общеобразовательная школа», ежегодный оплачиваемый отпуск за период с 24.08.2023 
по 23.08.2024 с 01 июля по 11 августа 2024 года включительно (42 календарных дня).

2. Возложить исполнение обязанностей директора школы на учителя Пичугину Любовь 
Александровну

Основание: заявление Жуковой Т.В от 18.06.2024

Заведующий отделом 
образования В.Б. Бирюкова

Подпись:

С приказом ознаком / / $  » 2024 года


